2024 年 10 月

訂正 2024 年 12 月

お客さま各位

大多喜ガス株式会社

サービスショップにおける店舗窓口の営業時間変更のお知らせ

平素より、大多喜ガスをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、サービスショップにおける効率的な店舗運営を図るため、2025 年 1 月より店舗窓口の営業時間を

下記の通り変更いたします。

弊社では、引き続き安全・安定供給に努めるとともに、一層の経営効率化を推進し、お客さまに選択していた

だけるガス会社を目指してまいりますので、今後とも大多喜ガスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。

記

【2025年 1月より変更】

※1 月～土曜日の祝日含む   ※2 日曜日の祝日含む

12 月 30 日から翌年 1 月 3 日は、特別体制となります。

2024 年 12 月 30 日(月)および 31 日(火)は営業縮小体制、2025 年 1 月 1 日(水)から 3 日(金)は休業を予定してお

ります。

以上

エ
リ
ア

サービスショップ名 電話番号
店舗窓口の営業時間 電話受付時間

月～土 日・祝 月～土※1 日※2

茂

原

茂原サービスショップ 0120-047-528 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

八千代サービスショップ 0475-25-0008 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

町保サービスショップ 0120-630-830 9：00～17：00 休 9：00～17：30 休

高師サービスショップ 0475-23-8587 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

一宮サービスショップ 0475-42-2671 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

成東サービスセンター 0475-82-8882
9：00～17：00

（土は休）
休

9：00～17：30

（土、祝は休）
休

市
原

市原サービスショップ 0436-22-6338 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

姉崎サービスショップ 0120-622-975 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

八幡サービスショップ 0120-542-682 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

千

葉

千葉中央サービスショップ 0120-261-750 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

あすみが丘サービスショップ 0120-913-326 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

千葉西サービスショップ 0120-292-302 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

八
千
代

八千代中央サービスショップ 0120-360-808 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30

高津サービスショップ 0120-885-074 9：00～17：00 休 9：00～17：30 9：00～17：30